

"croce di guerra al valore militare"

DECRETO DEL SINDACO N. 1 DEL 04/01/2022

IL SINDACO

Premesso che:

- La valutazione delle prestazioni dei responsabili di servizio titolari di posizione organizzativa ha un ruolo centrale nel sistema dei controlli interni, così come delineati nell'art. 147 del vigente ordinamento degli Enti Locali dlgs 267/2000, così come modificato dal dlgs 150/2009, dal dlgs 74/2017 e s.m.i.;
- Il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi demanda allo specifico Regolamento sul funzionamento del Nucleo di Valutazione che prevede che il Nucleo sia composto da un esperto esterno all'Ente, la cui elevata professionalità consenta di valutare l'efficacia, l'efficienza, l'economicità e la trasparenza dell'azione amministrativa;
- Ai sensi del precitato Regolamento il Nucleo di valutazione opera in posizione di autonomia ed ha come referente il Sindaco e che spetta al Sindaco la nomina del membro esterno;

Precisato che per tale incarico non verrà corrisposto compenso;

Evidenziato che, sempre con riferimento al suddetto Regolamento, il Nucleo di Valutazione dura in carica per tre anni rinnovabili;

Ritenuto inoltre di chiedere al Nucleo di Valutazione l'espletamento degli adempimenti previsti dalla legge attribuiti agli equivalenti Organismi Indipendenti di Valutazione e dal vigente Regolamento;

Sentita in merito la Dott.ssa Maria Gabriella Bartolucci, ex Segretario Comunale di questo Ente in qualità di esperto nei sistemi di Valutazione, Trasparenza e Incentivazione delle risorse umane che ha manifestato la propria disponibilità a ricoprire l'incarico di membro del Nucleo di Valutazione monocratico;

Ritenuto che il predetto professionista possegga i requisiti professionali e l'esperienza tali da espletare l'incarico;

NOMINA



COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO PROVINCIA DI AREZZO

"croce di guerra al valore militare"

La dott.ssa Maria Gabriella Bartolucci nata a Sassocorvaro (PU) il 09/09/1958 e residente a Pieve Santo Stefano quale Nucleo di Valutazione,

DISPONE

Che al presente provvedimento sia data adeguata pubblicità pubblicandolo sul sito web dell'Ente.

Pieve Santo Stefano, 04/01/2022

IL SINDACO

Claudio Marcelli

Firma per accettazione

Dott.ssa M. Gabriella Bartolucci